Inest Eucherii epistola Parænetica ad Valerianum. Sacerdos quidam societatis Jesu sodalitatis Latinæ sub Titulo B. M. V. Visitantis erectæ in collegio societatis Jesu Bruxellis director, qui sub litteris G. H. latere voluit, editionem horum libellorum Monachii a. 1635 factam et, ut ait, illico distractam redudi curavit.

1673. *Parisiis apud Seb. Cramoisy; in-12°. Via ad eternitatem, sive tria opuscula SS. Eucherii Lugdunensis et Hilarii Arelatensis 1° de Laude Eremi, 2° de Contemptu mundi, 3° de Vita S. Honorati. Cat. Bibl. Teller. pag. 34. a.*

1677. *Lugduni apud Anistonios; in-fol°. Beati Eu-*

cherii Lugdunensis episcopi quæ extant omnia pia ad sanctam Scripturam opuscula... illustrata, re-censita atque emendata studio A. Schotti societ. Jesu; in tomo VI Bibl. Max. PP. pagg. 822-1014. Expressa juxta editionem Coloniens.; sed post quar-tum opus inserta sunt, *Epistola ad Hilarium de laude Eremi et Acta Sanctorum Martyrum Agaunensium (ex Chiffletio), subjecta epistola ad Salvium epis-copum. Ibidem tomo XXVII, pag. 180 sqq., legi-tur: Eucherii exhortatio ad Monachos et sententia ad eosdem, ex editione Lucæ Holstenii.*

1689. *Parisiis; in-4°. Passio SS. Mauricii et So-ciorum ejus Martyrum, auctore Eucherio ep. Lugd. Ex Paulino illustrato Chiffletii et variis codd. mss. Bibl. Reg. aliarumque, cum præmonitione Theod. Ruinarti; in Actis Martyrum ejus pag. 289 sqq.; in ed. secunda, ab ipso auctore recognita, quæ Amstelodami ex off. Wetsteniana prodiit a. 1713, in-fol°. pag. 271; in Veronensi (ex Typogr. Tumeriana) 1731, in-fol°. pagg. 237-43.*

SÆCULO XVIII.

1726. *Venetiis apud Bartholomœum Giavarinam, in vico S. Joannis Chrysostomi; in-16°. De vera Sapientia, vera Virtute et Tranquillitate Animi SS. Eucherii Lugdunensis, Martini Bracarensis et Magni Wigonis antistitum opuscula, illustrissimo ac reverendissimo DD. Marco Gradonico, patriarchæ Venetiæ, Dalmatiæque primati, etc., dicata. Cinelli Bibl. Volante I supra laudata.*

1747. *Venetiis.... in-fol°. Eucherii Lugdunensis episcopi epistola ad Faustum presbyterum Insulanum de situ urbis Hierosolymitanæ atque ipsius Judææ (falso ipsi tributa); in Blasii Ugolini Thesauro Anti-quit. Saerar. tomo VII, a col. 1201.*

1757. *Antuerpiæ apud Bernhard. Alb. van der Plas-sche; in-fol°. Passio SS. Mauriti et aliorumque legionis Thibææ Martyrum, auctore S. Eucherio Lugdunensi episcopo edita a Petr. Francisco Chiffletio s. J. et a Ruinartio, cum aliis mss. collata. Item Passio inter-polata ex ms. S. Maximini Trevirensis, collata cum editis a Surio et mss. Fuldeni, S. Salvatoris Ultra-jjectensis, et Marchianensi; cum annotatis Joan. Stillingi, etc., in Actis SS. Bollandist. mense Septem-bre, t. VI, pagg. 342-349.*